
HELMER chytré brýle SG 11/ polarizační/
dotykové/ UV 400/ Bluetooth/ repro/
sluchátka/ mikrofon/ hnědé

cena vč DPH: 917 Kč
cena bez DPH: 758 Kč

Kód zboží (ID): 5382439

PN: HLMSG11BR

Záruka: 24 měsíců

Helmer SG 11 

Chytré polarizační brýle s tmavými skly nejen chrání oči, ale jsou i vkusným módním
doplňkem a disponují řadou chytrých funkcí. Vestavěná sluchátka s mikrofonem
přinášejí možnost poslechu hudby a pohodlného handsfree telefonování
prostřednictvím brýlí. Provedení „bone conduction“, neboli vedení zvuku vibracemi
skrze lícní kosti do vnitřního ucha, umožňuje současně poslouchat hudbu i okolní
zvuky. Pro příjem hovorů a pohodlné ovládání hudby či hlasitosti jsou k dispozici
dotyková tlačítka. Předností je také možnost hlasového ovládání s asistentem Siri,
pomocí kterého můžete požádat o přehrání hudby, navigaci, online informace a
spoustu dalších. Připojení k chytrému telefonu je pak realizováno skrze technologii
Bluetooth. Při plném nabití vydrží až 7 hodin provozu. Nabíjení je řešeno pomocí
konektorů micro USB.

Součástí balení je nabíjecí micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: sluneční

Skla: tmavá

Mikrofon: ano

Připojení: Bluetooth 5.0



Kapacita baterie: 80 mAh

Výdrž baterie: až 7 h

Konektor: 2x micro USB (nabíjení)

Rozměry: 150 x 143 x 50 mm

Hmotnost: 30 g

Barva obrouček: hnědá

<b>Helmer SG 11</b>
<p>Chytré <b>polarizační</b> brýle s tmavými skly nejen chrání oči, ale jsou i
vkusným módním doplňkem a disponují řadou <b>chytrých funkcí</b>.
Vestavěná <b>sluchátka s mikrofonem</b> přinášejí možnost poslechu hudby a
pohodlného <b>handsfree</b> telefonování prostřednictvím brýlí. Provedení
<b>„bone conduction“</b>, neboli vedení zvuku <b>vibracemi</b> skrze lícní
kosti do vnitřního ucha, umožňuje současně poslouchat hudbu i okolní zvuky. Pro
příjem hovorů a pohodlné ovládání hudby či hlasitosti jsou k dispozici
<b>dotyková tlačítka</b>. Předností je také možnost <b>hlasového
ovládání</b> s asistentem Siri, pomocí kterého můžete požádat o přehrání hudby,
navigaci, online informace a spoustu dalších. Připojení k chytrému telefonu je pak
realizováno skrze technologii <b>Bluetooth</b>. Při plném nabití vydrží až <b>7
hodin provozu</b>. Nabíjení je řešeno pomocí konektorů <b>micro
USB</b>.</p>
<p>Součástí balení je nabíjecí micro USB kabel.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> sluneční</p>
<p><b>Skla:</b> tmavá</p>
<p><b>Mikrofon:</b> ano</p>
<p><b>Připojení:</b> Bluetooth 5.0</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 80 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> až 7 h</p>
<p><b>Konektor:</b> 2x micro USB (nabíjení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 150 x 143 x 50 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 30 g</p>
<p><b>Barva obrouček:</b> hnědá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

